*Kidnapping and Elopement as Alternative Systems of Marriage Special Issue* içinde “Giriş” bölümüne ve makaleler. Ayrıca bkz. Kimberly Hart, “The Economy and Morality of Elopement in Rural Western Turkey,” *Ethnologia Europaea*, 40/1 (2010): 58-76.

¹¹ 362 Numaralı Harput Şer’hiye Sicili H. 1082-1082 (M. 1671-1673) dava #69, Bekir Koçlar, “Giriş” ve “Transkripsiyon” (T. C. Yüksek Öğretim Kurulu Dokümantasyon Merkezi: Yüksek Lisans Tezi, Fırat Üniversitesi, 1990), 171-72. Bu çalışmanın bir kopyasını bana ileten Günhan Börekçi’ye minnettarım.

¹² Ancak kocaları, zina yapan kadınları boşayabilirdi.